[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от  «22» декабря 2021 года               г. Партизанск                                         №319
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

«О РЕЕСТРЕ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ПАРТИЗАНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ»

В соответствии с Законом Приморском края от 04 июня 2007 года № 83-КЗ   «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае»,  руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:
1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение «О реестре должностей муниципальной службы в Партизанском городском округе».
2. Направить Решение «О внесении изменений в Решение «О реестре должностей муниципальной службы в Партизанском городском округе» главе Партизанского городского округа для подписания и опубликования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 13 января 2022 года.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                            В.В. Красиков
	ПРИНЯТО

Решением Думы

Партизанского городского округа

от «22» декабря 2021 года № 319

                                                        РЕШЕНИЕ

«22» декабря 2021 года                                                                                     № 319-Р

О внесении изменений в Решение

«О реестре должностей муниципальной службы
в Партизанском городском округе»
статья 1

раздел 4 приложения 1 к решению от 31 июля 2009 года № 135 «О реестре должностей муниципальной службы в Партизанском городском округе», принятому решением Думы Партизанского городского округа от 31 июля 2009 года № 135, изложить в следующей редакции:

 «

	Раздел 4. ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ В КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Главная группа должностей

	Главный инспектор Контрольно-счетной палаты Партизанского городского округа

                                                                                                                                ».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу с 13 января 2022 года.
Глава  Партизанского городского округа

            О.А.Бондарев
«     » _____________ 2021 года